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BLEKINGE
FishingProExpert - Låter dig ställa in rätt
bromspåverkan på ditt fiskespö efter tillverkarnas
rekommendationer
Robin Brink
Gränsvägen 33
372 37 Ronneby
Tfn: 073-310 25 45
E-post: robin.brink@outlook.com
Medsökande: Natalie Kauppi, Andreas Andersson,
Anton Senbom
 
DALARNA
Zono cocktails - Ett nytänkande cocktail koncept 
Kevin Furunäs
Västerbovägen 35
775 54 Krylbo
Tfn: 070-661 44 01
E-post: kevin.furunas@zonosweden.com
Medsökande: Mattias Tillenius

GÄVLEBORG
QMP1090™ - en digital game changer, som
effektiviserar kvalitetssäkringen av
byggkonstruktioner med över 80% och spar
mångmiljonbelopp för byggbranschen 
Viktor Lundin
Borgviksvägen 9
805 95 Gävle
Tfn: 073-050 70 49
E-post: viktor@kontrollbolaget.se
 
HALLAND
Sunwell - Automatisk vattenrening med Solen 
Alexander Ingvarsson
Grindsgatan 29
118 57 Stockholm
Tfn: 072-586 35 08
E-post: alexander@spironinnovation.se
 
JÄMTLAND
Mendi - Enkel hjärnträning för förbättrad
hjärnfunktion 
Magnus Brantheim
Myrstigen 14
831 45 Östersund
Tfn: 070-317 28 37
E-post: m.brantheim@gmail.com
Medsökande: Samiar Saldjoghi

KALMAR
IHB System - Bygga bostäder med bilteknik 
Andreas Hermansson
Ringvägen 1
598 70 Storebro
Tfn: 076-829 69 99
E-post: andreas_hermansson@msn.com

KRONOBERG
Boosterway - Digital plattform  
för träning och hälsa
Alexander Brorsson
Risingevägen 22A
352 40 Växjö
Tfn: 070-639 67 96
E-post: alexander@boosterway.com
 
NORRBOTTEN
Ajlo - Ljudabsorberande belysningsarmatur  
för offentlig miljö 
Evelina Lindström
Västmannagatan 15
111 24 Stockholm
Tfn: 073-833 63 42
E-post: evelina.lindstroem@gmail.com
 
SKÅNE
Arthro - Digital diagnos och behandling  
för kroniska rörelsesjukdomar 
Jakob Dahlberg
Västergatan 22
211 21 Malmö
Tfn: 070-716 97 16
E-post: jakob@arthro.ai
 
VULTUS - Optimera spridning av  
gödsel och växtskydd 
Måns Jarlskog
Scheelevägen 15
223 70 Lund
Tfn: 076-341 90 05
E-post: william.hakansson@vultus.se
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STOCKHOLM
BlueCall - En digital marknadsplats för anonyma
terapeutiska samtal 
Lisa Löfgren
Co SUP46, Regeringsgatan 65 
111 56 Stockholm
Tfn: 073-905 16 05
E-post: lisa@bluecallapp.com
Medsökande: Caroline Röden, Tamara Bernard

Kartläggning av världens inomhusmiljöer
Nils Berglund
Skeppargatan 86
114 59 Stockholm
Tfn: 073-506 99 92
E-post: nils@vyer.io
Medsökande: Conrad Walhén
 
SÖDERMANLAND
Freedom From Pornography - Ett hjärntränings
program för att bryta beroende till online
pornografi 
Adam Frieberg
Hjermesta 1
611 75 Nyköping
Tfn: 6141504 64 35
E-post: adamfrieberg@kebb.eu

UPPSALA
Basu & Fichtel - En smart klocka  
med klassisk design
Alex Basu
Villavägen 37
752 36 Uppsala
Tfn: 070-677 40 92
E-post: alex.basu@gmail.com
Medsökande: Joakim Fichtel
 
V. GÖTALAND
Doctor STD - Digital ungdomsmottagning  
och nätforum 
Cecilia Videcél
Österslätts Norgård 1
423 71 Säve
Tfn: 076-195 15 75
E-post: videcel@hotmail.com

Easy-Draw™ - Öka patientsäkerheten.  
Spara tid, pengar och miljö 
Patrik Ziebell
Fjärde Villagatan 16
504 53 Borås
Tfn: 076-275 13 31
E-post: Patrik.ziebell@hotmail.se

VÄRMLAND
OceanSmartCase är ett telefonskal som kan
användas vid sportdykning 
Matilda Sandberg 
Björkvägen 21
663 41 Hammarö
Tfn: 072-209 17 21
E-post: matilda@oceansmartcase.com
Medsökande: Camilla Sandberg

VÄSTERBOTTEN
TinyTuner - Ett Kompakt Stämsystem för Elgitarrer 
Eric Lindberg
Skolgatan 19
903 22 Umeå
Tfn: 070-551 21 74
E-post: eric.s.lindberg@gmail.com
 
VÄSTERNORRLAND
Halkskydd för rollatorer - Ett löstagbart vinterdäck
för långsamtgående fordon och hjälpmedel 
William Gidlund
Grönviken 139
865 92 Alnö
Tfn: 073-512 22 06
E-post: william@gidlund.se
Medsökande: Pontus Sundqvist Lund, Isac Tencic
 
VÄSTMANLAND
DoorMaster - Verktyg och statistik för kundflöden 
Christian Naccache
Södra Allégatan 18
722 14 Västerås
Tfn: 073-540 15 61
E-post: christian.naccache@gmail.com

ÖREBRO
Plockd - Belöna studenter när de behåller fokus 
Adam Jafer
Lillegårdsgränd 7
702 83 Örebro
Tfn: 076-061 41 66
E-post: jafer.a@outlook.com

ÖSTERGÖTLAND
Edible Decoration Glue/ Ätbart dekorationslim - Ett
starkt ätbart lim 
Emelie Rengart
Skärlöta Gård
605 99 Norrköping
Tfn: 070-594 43 69
E-post: emelie_rengart@hotmail.com
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Syftet med priset är att uppmuntra nyskapande och kreativitet.
Priset har delats ut sedan 2011. En nationell jury utser vinnande förslag.

SKAPA-priset för unga innovatörer utgörs dels av ett diplom,  
dels av ett prisbelopp på 250 000 som delas på flera vinnare.  

Priserna finansieras av VINNOVA. Dessutom får varje länsvinnare  
15.000 kronor från Almi Företagspartner.

Bakom priset står Stiftelsen SKAPA som grundats av  
Stockholmsmässan och Svenska Uppfinnareföreningen.

Stiftelsen stöds av:
ALMI Företagspartner AB
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